
ISG Golftrophy Golfclub
Montfort Rankweil - 24.05.2021

Ergebnisse

Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Golfclub Montfort Rankweil Herren: gelb Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5

Damen: rot Par: 71 Slope: 121 Course: 71.1 Stand: 24.05.21, 18:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Damen

1 1 Hössl, Maria Millstätter See   1,2/  1  30  31  31/5.5
2 Wolf, Doris Montfort Rankweil   9,5/ 10  25  35  35/10.2
3 Schneider, Ana Styrian Mountain  12,4/ 13  20  32  32/15.8
* Mathis, Nina Golf Club Bodensee   8,8/ 10  20  30  30/14.8
5 Engler, Sabine Montfort Rankweil  10,7/ 12  19  31  31/15.8
* Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  21,5/ 23  19  41  41/16.7
7 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  16,5/ 18  14  30  30/22.3
* Rein, Ulrike Montfort Rankweil  21,0/ 23  14  36  36/21.4
9 Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  19,2/ 21  13  29  29/26.1
* Prantl, Maritta Brand  17,3/ 19  13  27  27/26.1

11 Kremser, Renate Montfort Rankweil  19,5/ 21  11  24  24/30.7
* Hoffmann-Berchtel, Renate GC Lindau  17,5/ 19  11  29  29/24.2
* Walch, Antonia Lech  20,4/ 22  11  29  29/27.0

14 Stricker, Brigitte Montfort Rankweil  24,6/ 26  10  32  32/27.9
15 Eicke-Hirsch, Patricia Fürstlicher GC Walds  20,1/ 22   8  23  23/32.6
* Gerstgrasser, Susanne Montfort Rankweil  36,0/ 39   8  39  39/33.5

17 Wöss, Magdalena Montfort Rankweil  27,0/ 29   7  29  29/33.5
* Göldi, Susanne GV Liechtenstein  30,0/ 32   7  28  28/37.3
* Schmid, Gabriele Bludenz-Braz  21,5/ 23   7  21  21/35.4
* Visagie, Blanchè Montfort Rankweil  25,4/ 27   7  26  26/34.5
* Jenny, Michaela Montfort Rankweil  17,2/ 19   7  20  20/32.6
* Kracher, Ilonka Styrian Mountain  14,0/ 15   7  20  20/28.9

23 Grassl, Sabine Montfort Rankweil  23,0/ 25   6  22  22/36.3
* Müller, Gabriele Montfort Rankweil  27,0/ 29   6  26  26/36.3
** Loser, Carmen Montfort Rankweil  24,1/ 26   6  16  16/42.9
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Herren

1 1 Hepberger, Lucas Montfort Rankweil  -2,0/ -4  37  33  33/0.5
2 Jäger, Claus Montfort Rankweil  -2,8/ -5  34  29  29/3.2
3 Mathis, Kevin Montfort Rankweil   3,0/  2  28  30  30/8.8
* Zürn, Timo Golf Club Bodensee   5,0/  4  28  32  32/8.8
5 Bulligan, Ferdinand Golf Club Bodensee   6,9/  6  27  33  33/9.7
6 Ammann, Reto Montfort Rankweil   6,2/  5  24  29  29/12.5
* Ganahl, Manfred Montfort Rankweil   9,7/  9  24  33  33/12.5
* Birnbaumer, Christoph Ravensburg   8,0/  7  24  31  31/12.5
* Ferber, Jochen Scheidegg  11,0/ 10  24  34  34/12.5
* Frommelt, Etienne Golf Club Bad Ragaz   6,9/  6  24  29  29/13.4

11 Tschemernjak, Dieter Montfort Rankweil  20,4/ 21  22  43  43/14.4
* Schöch, Phillip Montfort Rankweil   8,0/  7  22  28  28/15.3
* Fischer, Richard Montfort Rankweil  12,3/ 12  22  33  33/15.3
* Preg, Christian Montfort Rankweil  15,2/ 15  22  36  36/15.3

15 Bein, Helmut Golf Club Bodensee  11,5/ 11  21  32  32/15.3
* Albrecht, Christof Golf Club Bodensee  12,7/ 12  21  33  33/15.3
* Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   8,3/  7  21  28  28/15.3

18 Bösch, Wolfgang Brand  18,5/ 18  20  36  36/18.1
* Gau, Michael Montfort Rankweil   9,4/  9  20  29  29/16.2
* Brenner, Gernot Montfort Rankweil  14,7/ 14  20  31  31/19.0
* Wackerle, Johannes Riefensberg-Sulzber  10,7/ 10  20  28  28/18.1

22 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   8,1/  7  17  23  23/19.9
* Rauch, Eugen Montfort Rankweil  19,2/ 19  17  33  33/21.8
** Nachbaur, Bernd Montfort Rankweil  12,5/ 12  17  27  27/20.8
* Müller, Axel Montfort Rankweil  18,5/ 18  17  33  33/20.8

A Netto HCP -6,0 bis 12,0

1 1 Wolf, Doris Montfort Rankweil   9,5/ 10  25  35  35/10.2
2 2 Ferber, Jochen Scheidegg  11,0/ 10  24  34  34/12.5
3 3 Ganahl, Manfred Montfort Rankweil   9,7/  9  24  33  33/12.5

* Bulligan, Ferdinand Golf Club Bodensee   6,9/  6  27  33  33/9.7
* Hepberger, Lucas Montfort Rankweil  -2,0/ -4  37  33  33/0.5
6 Bein, Helmut Golf Club Bodensee  11,5/ 11  21  32  32/15.3
* Zürn, Timo Golf Club Bodensee   5,0/  4  28  32  32/8.8
8 Engler, Sabine Montfort Rankweil  10,7/ 12  19  31  31/15.8
* Hössl, Maria Millstätter See   1,2/  1  30  31  31/5.5
* Birnbaumer, Christoph Ravensburg   8,0/  7  24  31  31/12.5

11 Mathis, Kevin Montfort Rankweil   3,0/  2  28  30  30/8.8
* Mathis, Nina Golf Club Bodensee   8,8/ 10  20  30  30/14.8

13 Ammann, Reto Montfort Rankweil   6,2/  5  24  29  29/12.5
* Gau, Michael Montfort Rankweil   9,4/  9  20  29  29/16.2
* Jäger, Claus Montfort Rankweil  -2,8/ -5  34  29  29/3.2
* Frommelt, Etienne Golf Club Bad Ragaz   6,9/  6  24  29  29/13.4

17 Schöch, Phillip Montfort Rankweil   8,0/  7  22  28  28/15.3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

* Wackerle, Johannes Riefensberg-Sulzber  10,7/ 10  20  28  28/18.1
* Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   8,3/  7  21  28  28/15.3

20 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   8,1/  7  17  23  23/19.9
21 Prantl, Wolfgang Brand   9,8/  9  12  19  19/25.5

B Netto HCP 12,1 bis 24,0

1 1 Tschemernjak, Dieter Montfort Rankweil  20,4/ 21  22  43  43/14.4
2 2 Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  21,5/ 23  19  41  41/16.7
3 3 Bösch, Wolfgang Brand  18,5/ 18  20  36  36/18.1

* Rein, Ulrike Montfort Rankweil  21,0/ 23  14  36  36/21.4
* Preg, Christian Montfort Rankweil  15,2/ 15  22  36  36/15.3
6 Fischer, Richard Montfort Rankweil  12,3/ 12  22  33  33/15.3
* Rauch, Eugen Montfort Rankweil  19,2/ 19  17  33  33/21.8
* Müller, Axel Montfort Rankweil  18,5/ 18  17  33  33/20.8
* Kägi, Rolf Montfort Rankweil  21,6/ 22  13  33  33/24.5
* Albrecht, Christof Golf Club Bodensee  12,7/ 12  21  33  33/15.3

11 Schneider, Ana Styrian Mountain  12,4/ 13  20  32  32/15.8
* Frauenfelder, Daniel Liechtenstein  22,0/ 22  14  32  32/25.5

13 Facchin, Georg Brand  22,8/ 23  13  31  31/27.3
* Dür, Ewald Montfort Rankweil  19,0/ 19  15  31  31/23.6
* Brenner, Gernot Montfort Rankweil  14,7/ 14  20  31  31/19.0

16 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  16,5/ 18  14  30  30/22.3
* Baldauf, Klaus Montfort Rankweil  14,9/ 15  16  30  30/20.8
* Lange, Felix Golf Club Bodensee  15,6/ 15  16  30  30/20.8

19 Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  19,2/ 21  13  29  29/26.1
* Walter, Martin Oberstaufen-Zell  23,2/ 24  11  29  29/30.1
* Hoffmann-Berchtel, Renate GC Lindau  17,5/ 19  11  29  29/24.2
* Hoch, Martin Montafon  18,5/ 18  15  29  29/24.5
* Schöch, Günter Montfort Rankweil  16,7/ 17  13  29  29/23.6
* Walch, Antonia Lech  20,4/ 22  11  29  29/27.0

25 Rothmeyer, Johannes Riefensberg-Sulzber  14,6/ 14  16  28  28/21.8
* Wolf, Michael Montfort Rankweil  15,5/ 15  16  28  28/22.7
* Kremser, Wolfgang Montfort Rankweil  18,0/ 18  12  28  28/25.5

28 Muster, Manfred Montfort Rankweil  23,9/ 24   8  27  27/32.0
* Prantl, Maritta Brand  17,3/ 19  13  27  27/26.1
* Nachbaur, Bernd Montfort Rankweil  12,5/ 12  17  27  27/20.8

31 Mathis, Toni Montfort Rankweil  16,3/ 16  13  26  26/25.5
* Ulmer, Christoph Golf Club Bubikon  14,7/ 14  12  26  26/23.6
* Burger, Emanuel Montfort Rankweil  14,0/ 14  15  26  26/23.6
* Mayr, Moritz Mersud Montfort Rankweil  20,3/ 20  10  26  26/29.2
* Grabher, Gerd Montfort Rankweil  16,8/ 17  14  26  26/26.4
* Plocher, Elmar Montfort Rankweil  20,7/ 21  11  26  26/30.1

37 Nadizar, Klaus ADAMSTAL Franz W  15,1/ 15  14  25  25/25.5
* Humbel, Roman Golf Club Bodensee  13,2/ 13  13  25  25/23.6
* Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil  12,4/ 12  15  25  25/22.7
* Dorn, Manfred Montfort Rankweil  12,2/ 12  15  25  25/22.7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

41 Kremser, Renate Montfort Rankweil  19,5/ 21  11  24  24/30.7
* Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  13,1/ 13  13  24  24/24.5

43 Eicke-Hirsch, Patricia Fürstlicher GC Walds  20,1/ 22   8  23  23/32.6
* Schmid, Kevin Ravensburg  15,2/ 15  13  23  23/27.3
* Hirsch, Klaus Fürstlicher GC Walds  16,3/ 16  11  23  23/28.3

46 Grassl, Sabine Montfort Rankweil  23,0/ 25   6  22  22/36.3
47 Schmid, Gabriele Bludenz-Braz  21,5/ 23   7  21  21/35.4
48 Kopf, Ingeborg Montfort Rankweil  22,5/ 24   4  20  20/37.3
* Jenny, Michaela Montfort Rankweil  17,2/ 19   7  20  20/32.6
* Kracher, Ilonka Styrian Mountain  14,0/ 15   7  20  20/28.9

51 Schmid, Oliver Ravensburg  22,5/ 23   6  19  19/38.4
* Zirovnik, Guntram Ravensburg  14,8/ 14   7  19  19/30.1

53 Kathan, Gerard Montfort Rankweil  13,5/ 13   9  18  18/30.1
54 Mechnich, Ronald SchwäbischHall  16,5/ 16   2   4   4/45.8

C Netto HCP 24,1 bis 34,0

1 1 Götz, Alexander Brand  25,3/ 26  12  37  37/24.5
2 2 Kaiser, Daniel Montfort Rankweil  25,1/ 26  11  35  35/26.4
3 * Reith, Mario Montfort Rankweil  27,3/ 28  10  35  35/28.3

4 Jammernegg, Norman Montfort Rankweil  26,4/ 27  14  33  33/29.2
5 Stricker, Brigitte Montfort Rankweil  24,6/ 26  10  32  32/27.9
* Pirolt, Fabian Montfort Rankweil  27,0/ 28  12  32  32/31.0
7 Frauenfelder, Maja GV Liechtenstein  31,6/ 34   5  30  30/37.3
8 Wöss, Magdalena Montfort Rankweil  27,0/ 29   7  29  29/33.5
* Strele, Rudolf Oberstaufen-Zell  33,6/ 35   6  29  29/40.3

10 Göldi, Susanne GV Liechtenstein  30,0/ 32   7  28  28/37.3
* Schuster, Beate Stefanie Montfort Rankweil  29,1/ 31   4  28  28/36.3

12 Grosskopf, Pascal Ravensburg  27,0/ 28  10  26  26/36.6
* Müller, Gabriele Montfort Rankweil  27,0/ 29   6  26  26/36.3
* Visagie, Blanchè Montfort Rankweil  25,4/ 27   7  26  26/34.5

15 Gwiss, Gerd Diamond CC  24,4/ 25   9  25  25/34.7
* Mathis, Markus Bludenz-Braz  25,7/ 26   8  25  25/35.7
* Neyer, Gertrud Montfort Rankweil  34,0/ 37   5  25  25/44.7

18 Gorbach, Karin Montfort Rankweil  25,4/ 27   3  23  23/37.3
* Kathan, Otto Montfort Rankweil  24,1/ 25   5  23  23/36.6
* Gladig, Georges Golf Club Bodensee  26,2/ 27   6  23  23/38.4
* Tschemernjak, Dunja Montfort Rankweil  27,8/ 30   5  23  23/40.1

22 Burkart, Josua Migros GolfCard  28,0/ 29   7  22  22/41.2
23 Berchtel, Burkhard GC Lindau  26,2/ 27   2  21  21/40.3
* Mayr, Manuela Montfort Rankweil  26,4/ 28   4  21  21/40.1

25 Bürge, Tony Montfort Rankweil  27,5/ 28   4  20  20/42.1
* Reicht, Klaudia Montfort Rankweil  32,0/ 34   3  20  20/46.6

27 Loser, Carmen Montfort Rankweil  24,1/ 26   6  16  16/42.9
* Fehr, Hannes Montfort Rankweil  25,6/ 26   3  16  16/44.0

29 Schmid, Robert Bludenz-Braz  27,0/ 28   0   6   6/55.1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

D Netto HCP 34,1 bis 54,0

1 1 Estre, Kevin Golf Club Bodensee 54,0/ 57  12  51  48/40.3
2 2 Albrecht, Iris Golf Club Bodensee 54,0/ 58   3  50  46/41.0
3 * Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzbe  34,1/ 35  17  50  50/20.8

4 Wagner, Stefan Kaiserwinkl Golf  43,1/ 45  12  49  49/31.0
5 Gerstgrasser, Susanne Montfort Rankweil  36,0/ 39   8  39  39/33.5
6 Wendel, Thomas Montfort Rankweil  53,0/ 56   3  38  37/50.5
7 Ehgartner, Thomas Montfort Rankweil  42,0/ 44   8  36  36/42.1
8 Müller, Hilmar Montfort Rankweil  42,9/ 45   5  30  30/48.6
9 Rüttimann, Yves Montafon  44,0/ 46   2  28  28/51.4

10 Bolter, Martin Montfort Rankweil  35,5/ 37   4  27  27/44.0
11 Schmid, Christophorus Perg-Karlingberg  45,0/ 47   1  15  15/64.4
12 Kennerknecht, Kurt Montfort Rankweil  51,2/ 54   1  14  14/71.8

Nearest to the Pin Damen und Herren gemeinsam Loch 14

1 Ganahl, Manfred Montfort Rankweil   9,7/  9 53 cm  33/12.5

Nearest-to-the-Weinkiste Loch 1

1 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  13,1/ 13 1,42 Meter  24/24.5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach Empfehlung des ÖGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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